[image: image1.emf]
Совет депутатов

Каслинского городского поселения
ТРЕТЬЕГО созыва
Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

«16» июня 2020 г. № 339
г. Касли

«О назначении выборов депутатов Совета

депутатов Каслинского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО "О муниципальных выборах в Челябинской области", Уставом Каслинского городского поселения,

     Совет депутатов Каслинского городского поселения РЕШАЕТ:

           1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Каслинского городского поселения на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красное знамя».

Председатель Совета депутатов

Каслинского городского поселения                                                       А.Ю. Егоров